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§ 18 
Remiss av Motion om en satsning på renare vatten och 
en stadsövergripande vattenamiral  
NI 2024/995 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit en remiss av 
Motion om en satsning på renare vatten och en stadsövergripande 
vattenamiral, för yttrande till kommunstyrelsen. Motionen är 
skriven av Jonas Naddebo (C). Motionären anser att 
vattenkvaliteten i staden försämrats och föreslår ett antal åtgärder 
samt att en övergripande och sammanhållande roll tillsätts på 
stadsledningskontoret. Förvaltningen är positiv till att frågor 
relaterade till vattenkvalitet och bad samordnas och förtydligas 
inom staden. 
 

Yrkanden 
Göran Råsmar (C) yrkar: 

  
1. Att delvis godkänna förvaltningens förslag till beslut. 
2. Att därutöver anföra följande: 

  
Centerpartiet vill inledningsvis tacka kontoret för remissvaret, 
och värdesätter det arbete som kontoret i samarbete med 
övriga förvaltningar redan gör inom ramen för stadens 
dagvattenstrategi och åtgärdsprogram för god vattenstatus. 
Samtidigt ser vi ett behov av att stärka och förtydliga 
ansvarsfördelningen, för att undvika att vattenrelaterade 
frågor hamnar mellan stolarna till följd av stuprör. Vår 
motion om en stadsövergripande vattenamiral samlar denna 
roll och agerar koordinerande för alla aktörer. Vattenamiralen 
får en särskild roll att driva utvecklingen för fler badplatser så 
som vid Källhagen, vattennära aktiviteter som bastuflottar, 
och säkerställer att vattnet vid dessa platser håller hög 
kvalitet. Vi välkomnar även att kontoret delar vår uppfattning 
om att ledningssystemens kapacitet behöver utökas och att 
incitament behöver skapas för fastighetsägare att genomföra 
skyfallsåtgärder. Sammantaget är allt detta viktigt för att 
förbättra tillgängligheten till stadens vatten, och möta ett 



Norra innerstadens stadsdelsnämnd 

 
 

Protokoll nr 10/2024 
 

2024-10-24 

växande behov och efterfrågan samt de utmaningar 
klimatförändringarna medför. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot förslaget från Göran 
Råsmar (C), och finner att Norra innerstadens stadsdelsnämnd 
beslutar i enlighet med förvaltningens förslag. 
  

Reservationer 
Göran Råsmar (C) reserverar sig mot beslutet till förmån för eget 
yrkande. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/995-2 Svar på remiss av motion om en satsning på 
renare vatten och en stadsövergripande vattenamiral 

 NI 2024/995-1.1 Bilaga 1. Motion om en satsning på renare 
vatten och en stadsövergripande vattenamiral 
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